招  集  告  示

舟橋村告示第２０号

令和元年第１回舟橋村議会臨時会を次のとおり招集する。

平成３１年４月２６日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  令和元年５月８日（水）

２ 場  所  舟橋村議会議場

３ 付議事件

（１）議長の選挙

（２）議席の指定

（３）副議長の選挙

（４）常任委員会委員の選任

（５）議会運営委員会委員の選任

（６）議会広報特別委員会の設置

（７）議会広報特別委員会委員の選任

（８）地方創生特別委員会の設置

（９）地方創生特別委員会委員の選任

（10）富山地区広域圏事務組合議会議員の選挙

（11）中新川広域行政事務組合議会議員の選挙

（12）富山県東部消防組合議会議員の選挙

（13）地方自治法第１７９条による専決処分の件

（14）舟橋村監査委員会委員選任の件

（15）平成３０年度舟橋村繰越明許費繰越計算書の件